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Protokoll
Leidandmed EAA.1104.1.2
Kaader 8
Daatum 20.01.1875
Protokolli number N1
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Sari Peakohtumees
Juhhan Jaksmann Kohtumees
Mihkel Greesmann Abikohtumees

Kidewa Koggukonna Kohhus olli Koos sel ees nimmetud kupäwal. Kohtu ette  Kaewab
Kidewa möisa wallitsus et sel 18mal Januaril ollid nemmad heino widdanud ja Kui
heina Koormadega koddo läinud on selle aia sees heino warrastud, taggasi tulles
on leidnud aida mees jälied ja heina kõrred, mis ni kaugele ikka läinud kui
Haeska möisa Seppa õue sealt palle aida mees ja teo mees kes ka aida mehhega
seltsis heino otsima tulnud, muud leidnud, kui hobbuse ees on olnud ja nattuke
sani sees.

Ka maiale ei olle aida mees tahtnud otsima minna ilma Haeska walla Tallitajatta.
Selle pärrast siis on metsa waht Juhhan Krani Tallitaja järrele sadetud ja mitsa
waht piddi Tallitajaga seltsis keik kohhad läbbi otsima. Agga nemmad tunnistawad
möllemad Kohtu ees, et sealt maiast mitte ei olle muud heino nemad leidnud, kui
se nattuke, mis sani sees olli kedda, wais Kidewa möisa heindeks tunnistada.-

Ette astus heina warrastaja Gustaw Hie Seppa poeg temma ütleb ennast Sinneleppa
walda lainud lamba nahku parkida wiama, tulnud küni jurest möda ja näinud et
seal keddagi ei olnud, wötsin ühhe sülle täie heino tühja re kresla peale.
Tulles möda puoksi tombasid oksad heinakörred mahha mis ma ei teadnud kartagi
selle sülle täie eest ka tülli piddi tullema.

Kohus möistab, et sealt ennam heino polle leitud kui need mis aida mees näggi ja
et Motsa waht ja Tallitaja tunnistanud et seal maias ennam mitte üks körs maial
kui Höues sani sees Kidewa möisa heino ei olnud arwab Kohhus et Gustaw Hie üks
paar leesikad ommeti warrastanud on möistab Kohhus 60kop. leiska pealt trahfi,
se on 1rhl 20kop. moisale heinde ette ja 30kop. walla laeka. Ühte kokko maksis
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Gustaw Hie 1rbl 50kop. sel sammal päiwal wälja. Agga se jääb teadmatta kas möisa
wallitsus on selle kohtuotsusega rahhul wöi mitte.

Kohtumees Mihkel Saro XXX

Körwa mees Juhan Laksmann XXX

Körwamehe asemik Mihkel Greesmann XXX

Walla kirjutaja A Martenson(allkiri)

Vasakus veerus tekst: "Kohhus möistnud möistmine täidetud ja Möisa polest nisama
ka jänud"
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